
Stíratelný povrch
Sklokeramický povrch této varné desky se čistí velmi snadno. Stačí jednoduše 
otřít a máte hotovo.

Vždy přesně víte, která zóna je stále horká
S touto varnou deskou díky důmyslným kontrolkám zbytkového tepla vždy 
přesně víte, které zóny jsou stále horké.

Jediným dotykem pozastavte vaření a druhým v 
něm pokračujte
Někdy se od vaření potřebujete odvrátit. Jedním 
dotykem aktivujte funkci Stop+Go a proces vaření se 
pozastaví – a opět se spustí se stejnými nastaveními.

Intuitivní ovládání konce přípravy jídel
Pro intuitivní kontrolu je tu časovač. Automaticky vypne 
varnou desku po uplynutí doby přípravy jídla a zároveň 
vás na to upozorní pomocí zvukové signalizace.

Přímý přístup ke všem ovládacím prvkům – díky 
panelu na varné desce
Ovládací prvky této varné desky jsou umístěny tak, aby 
byly okamžitě po ruce. Stačí se natáhnout a být pánem 
nad vařením.

Kompaktní a přehledné ovládání pro více místa na vaření
Dotykové ovládání se zvukovou odezvou je co nejkompaktnější, nesnižuje 
čitelnost a poskytuje více místa pro kreativitu při vaření.

Specifikace a benefity

• Provedení: se zkosenou hranou
• Ovládání: dotykové
• Podsvícené ukazatele
• Levá přední: Hilight s rychlým zahříváním, trojokruhová, 
800/1600/2300W/120/175/210mm
• Levá zadní: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Střední přední: , 
• Střední zadní: , 
• Pravá přední: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Pravá zadní: Hilight s rychlým zahříváním, dvojokruhová, 
700/1700W/120/180mm
• Automatické rychlé zahřátí

Varná deska sklokeramická Radiant Hob

EHF6343FOK

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO160P363073.jpg


Typ ohřevu desky Sklokeramický
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 38x560x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Zkosený - 1 strana
Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu není k dispozici
Bezpečnostní prvky Automatické vypnutí

Kontrolní funkce

akustický signál, automatické zahřátí, 
dětský zámek, zajištění/odjištění 

ovládacího panelu, minutka, indikátory 
zbytkového tepla, Funkce STOP+GO, 

ukazatel času
Levá přední zóna Hilight s rychlým zahříváním, 

trojokruhová
Levá zadní zóna Hilight s rychlým zahříváním
Pravá přední zóna Hilight s rychlým zahříváním

Pravá zadní zóna Hilight s rychlým zahříváním, 
dvojokruhová

Levá přední zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Levá zadní zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Pravá přední zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Pravá zadní zóna - ovládání dotykový senzor - Touch Control
Indikátory zbytkového tepla 7 segmentů
Levá přední zóna - výkon/průměr 800/1600/2300W/120/175/210mm

Levá zadní zóna - výkon/průměr 1200W/145mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1200W/145mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 700/1700W/120/180mm
Max. příkon (W) 6400
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543484140
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 560
Radius výřezu (mm) 5
Hmotnost (kg) 7.73

Technická specifikace

Varná deska sklokeramická Radiant Hob

EHF6343FOK

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEBHO240DE0002O.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO230DE0000H.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2e6a77f1-2f84-4335-aa61-702422048a03/E4RM3Q/fcfd652f-1842-44c8-94ff-c8a6a517d61e/ORIGINAL/fcfd652f-1842-44c8-94ff-c8a6a517d61e.pdf

